PREFEITURA MUNICIPAL DA SERRA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº. 02/2019

A Prefeitura Municipal de Serra do Estado do Espírito Santo através da Secretaria Municipal
de Administração e Recursos Humanos, no uso de suas atribuições legais, convoca o(s)
candidato(s) abaixo relacionado(s) aprovado(s) e nomeado(s) no Concurso Público para o
provimento de cargos do quadro de servidores estatutários da Prefeitura Municipal de
Serra/ES decorrente do Edital nº 001/2018, de 13 de Agosto de 2018, homologado pelo
Decreto nº 2950/2018 e publicado no DIO em 14/08/2018, retroagindo seus efeitos a 10 de
Agosto de 2018, processo administrativo nº 22.305/2017 para orientações necessárias
quanto às documentações a serem providenciadas para a sua posse.

LOCAL DE
COMPARECIMENTO CARGOS DATA HORÁRIO

Rua Maestro Antônio
Cícero, 239 – Centro -
Serra (Novo Prédio da

PMS).
Tel.: 3291-2023

(sala do DRS 1º andar)

MÉDICO ANESTESIOLOGISTA 28/03/2019 9:00h

OBS.: SÓ PODERÁ RETIRAR O KIT MEDIANTE APRESENTAÇÃO DE DOCUMENTO COM FOTO.

SERRA/ES 26 DE MARÇO DE 2019.

PREFEITURA MUNICIPAL DA SERRA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS

Relação de classificados no Concurso Público da SEAD
EDITAL Nº. 001/2018

Cargo – MEDICO ANESTESIOLOGISTA

CLAS. NOME
10º FABRICIO PEGORETTI LYRIO
11º GLAUBER ROCHA PECLAT
12 º FERNANDA CARNIELLI ULIANA
13º NATALIA RIBEIRO COUTINHO
14º TATIANA MOURÃO
15º MARINA CAMILO NEGREIROS LYRIO
16º MILTON FAVARATO LOUREIRO

ALEXANDRE CAMILO FERNANDES VIANA
Secretário Municipal de Administração e Recursos Humanos

	EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº. 02/2019